2
	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ THÔNG TIN
VÀ TRUYỀN THÔNG
Số: 123/QĐ-STTTT

	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]              Lâm Đồng, ngày 08 tháng10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tổ thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu
Mua sắm thiết bị hạ tầng kỹ thuật đảm bảo cài đặt nền tảng tích hợp,
chia sẻ dữ liệu tỉnh Lâm Đồng (LGSP)
GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về sửa đổi, bổ sung một số điều củaThông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017;
Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lâm Đồng;
Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-STTTT ngày 18/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết hạng mục “Mua sắm thiết bị hạ tầng kỹ thuật đảm bảo cài đặt nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu tỉnh Lâm Đồng (LGSP)”;
Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-STTTT ngày 29/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục “Mua sắm thiết bị hạ tầng kỹ thuật đảm bảo cài đặt nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu tỉnh Lâm Đồng (LGSP)”;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Công nghệ thông tin.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu“Mua sắm thiết bị hạ tầng kỹ thuật đảm bảo cài đặt nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu tỉnh Lâm Đồng (LGSP)”gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Huỳnh Minh Hải, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông: Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Xuân Tùng, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin - Sở Thông tin và Truyền thông: Thành viên;
3. Ông Đinh Văn Hóa, Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính - Sở Thông tin và Truyền thông: Thành viên.
Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm củaTổ thẩm định
1. Tổ thẩm định có trách nhiệm thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ và các quy định của Pháp luật liên quan, trình chủ đầu tư Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.
2. Nhiệm vụ cụ thể của các Thành viên do Tổ trưởng phân công.
3. Tổ thẩm định nêu tại Điều 1 Quyết định này làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông/bà Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn, Giám đốc các đơn vị thuộc Sở, Tổ thẩm định và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, CNTT
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Vân

.